13

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 29 сентября 2022 года                                                                              № 162
«Об утверждении правил проведения земляных работ

на территории муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение, в целях установления порядка проведения земляных работ, руководствуясь Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение (далее – Совет депутатов)
РЕШИЛ:
               1. Утвердить Правила проведения земляных работ на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение (Приложение).
              2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  http://севастьяновское.рф/.
3.   Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

              4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                              В.И.Шевцова
Исп.Волнухина О.С. 8(813)7993238

Разослано: дело-3, прокуратура-1, СМИ-1